

Årsredovisning

för

Flowkite Consulting AB

Org.nr. 559318-7262

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Marie Eripe, Verkställande direktör

2026-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för Flowkite Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, HR, rådgivning för organisation och individ samt värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Täby.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	1 979 918	1 027 594	1 249 794	1 484 534	515 450
Resultat efter finansiella poster	737 583	214 002	367 882	496 229	350 887
Soliditet (%)	71,21	74,26	75,26	63,86	51,44

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat pga större uppdrag under året

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	526 994	135 199	687 194
Balanseras i ny räkning	0	135 199	-135 199	0
Årets resultat	0	0	438 254	438 254
Belopp vid årets utgång	25 000	662 194	438 254	1 125 448

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	662 194
Årets resultat	438 254
Summa	1 100 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	778 048
Summa	1 100 448

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 322 400 kr, vilket motsvarar 644,80 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 979 918	1 027 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 979 918	1 027 594
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 155	-84 007
Personalkostnader	2	-1 133 416	-787 341
Övriga rörelsekostnader		0	-734
Summa rörelsekostnader		-1 245 572	-872 082
Rörelseresultat		734 346	155 513
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	49 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 248	11 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-2 495
Summa finansiella poster		3 237	58 490
Resultat efter finansiella poster		737 583	214 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-184 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		-184 000	-55 000
Resultat före skatt		553 583	159 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 329	-23 803
Årets resultat		438 254	135 199

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		428 800	384 000
Övriga fordringar		26 109	0
Summa kortfristiga fordringar		454 909	384 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 564 497	765 626
Summa kassa och bank		1 564 497	765 626
Summa omsättningstillgångar		2 019 406	1 149 626
SUMMA TILLGÅNGAR		2 019 406	1 149 626

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		662 194	526 994
Årets resultat		438 254	135 199
Summa fritt eget kapital		1 100 448	662 194
Summa eget kapital		1 125 448	687 194
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		393 683	209 683
Summa obeskattade reserver		393 683	209 683
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		162 678	1 875
Skatteskulder		111 383	18 245
Övriga skulder		226 214	182 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	50 000
Summa kortfristiga skulder		500 276	252 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 019 406	1 149 626

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Täby2026-03-02

Jessica Marie Eripe

Styrelseledamot, Verkställande direktör